[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.21 № 1062
г. Зерноград

О подведении итогов онлайн конкурса по созданию социальной рекламы антинаркотической направленности «Я выбираю жизнь!»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.12.2014  № 309-ЗС «О государственной молодежной политике в Ростовской области», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 03.12.2018 №  201 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 30.12.2020 № 1031), Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Наградить ценными призами участников онлайн конкурса по созданию социальной рекламы антинаркотической направленности «Я выбираю жизнь» (приложение);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за высполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора (по делам молодежи, физкультуры и спорту) Администрации Зерноградского городского поселения.

Врио
главы Администрации

Зерноградского городского

поселения

В.А. Роньшин
Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 24.12.2021 № 1062
Список победителей онлайн конкурса по созданию социальной рекламы антинаркотической направленности «Я выбираю жизнь!»
1.Номинация «Лучший социальный рекламный видеоролик анинаркотической направленности»

1.1.Возрастная группа с 14 до 17 лет:
1.Савченко Евгения Дмитриевна – студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

2.Агафонова Диана Витальевна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

3.Стаценко Валентина Сергеевна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

4. Маркелова Злата Юрьевна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»
5.Черненко Яков Александрович – студент «ЗТАТ» ГБПОУ РО

6.Курганская Анастасия Николаевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО
7.Гангур Полина Николаевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

8.Копаницкая Виктория Алексеевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

9. Батанкина Анастасия Алексеевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

10. Гордеев Никита Владимирович -  студент «ЗТАТ» ГБПОУ РО

11. Коробкина Татьяна Юрьевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

12. Веселова Юлия Романовна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

13. Мороз Светлана Александровна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

14. Немтина Елизавета Владимировна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

15.Митусова Юлия Федоровна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО
16.Трифонова Анастасия Николаевна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

1.2.Возрастная группа с 18 до 25 лет:

1.Онисено Ольга Андреевна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

2. Самарич Вероника Владимировна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

3. Шкотова Ольга Николаевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

4.Савицкая София Владимировна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

5.Петушкова Вероника Евгеньевна - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

6. Железный Илья Валерьевич - студент «ЗТАТ» ГБПОУ РО

1.3.Возрастная группа с 26 до 35 лет:

1. Горбинская Елена Владимировна – педагог ГБПОУ РО «ЗепрнПК»
2. Номинация «Лучший проект наглядных раздаточных материалов (буклетов, проспектов, памяток) антинаркотической направленности»

2.1 Возрастная группа с 14 до 17 лет:
1. Клименко Анна Александровна – ученица МБОУ гимназия г. Зерноград
2. Бараева Юлия Александровна-  студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО

3.Шумская Анастасия Павловна – ученица МБОУ СОШ г.Зернограда

2.2.Возрастная группа с 18 до 25 лет:
1.Бережной Иван Максимович - студентка «ЗТАТ» ГБПОУ РО
2.Ловкина Василиса Васильевна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

3.Горюнова Анастасия Александровна - студентка ГБПОУ РО «ЗепрнПК»

4.Пилиев Георгий Тенгизович – студент РостГМУ
2.3.Возрастная группа с 26 до 35 лет:
1. Дьяконова Анастасия Игоревна – мастер ногтевого сервиса салона «ШИКолад»

3. Номинация «Лучший сценарий мероприятия антинаркотической направленности»
3.1 Возрастная группа с 14 до 17 лет:
1. Капрал Маргарита Васильевна – ученица МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда

3.2.Возрастная группа с 18 до 25 лет:
1.Тищенко Диана Владимировна – студентка РКСИ ГБО РО
2. Марченко Андрей Викторович – студент «ЗТАТ» ГБПОУ РО

3. Костыленко Екатерина Сергеевна – студентка АЧИИ ФГБОУ ВО Донской ГАУ
4. Чудсков Владимир Александровчи – студент АЧИИ ФГБОУ ВО Донской ГАУ
5.Черней Анастасия Александровна – безработная
3.3.Возрастная группа с 26 до 35 лет:

1. Бойсак Анастасия Борисовна – самозанятая

2.Дубчак Анастасия Васильевна – весовщик ООО «Левел»
2